f. 4v quot(b) dictus magister Laurentius veniat et venire debeat adsociatus ad plus XII sociis in platea Sancti
Symeonis de regione Pontis et ibi existente dicto magistro Bartholomeo adsociato ut supra et dicat eidem
“magistre Bartholomee ea que fuerunt da te ad me non debuerunt esse” et ipse magister Bartholomeus
respondeat “et quia non debuerunt esse ideo ego faciam istud” et potestatem habeat elevandi caputeum de
capite ipsius magistri Laurentii et eum dilaniare et in terris prohicere pro suo libito voluntatis et successive
cum quodam gradio, dando sibi per dictos arbitros, potestatem habeat percutere ipsum magistrum
Laurentium bis sine sanguine et sine ossis fractura de placto, quibus adimpletis fiat pax et securitas inter
eos(c), que pax et securitas fiat hinc ad diem dominicum ad longius, reservata nobis potestate iterum
arbitrandi.
(a) Così P, intendasi “quod”   (b) Così P, intendasi “quod”   (c) P “essos”.
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5. 1371, gennaio 15
Caterina figlia del defunto Tommaso Capucie del rione di Via Lata nomina suo procuratore il fratello Angelo
Marronis canonico della chiesa di S. Lorenzo in Lucina con l’incarico di vendere ad Antonio figlio del
defunto Cola di Giovanni di Paolo Capudzucche del rione Campitelli, o ad un suo procuratore, la quarta
parte di un casale detto la Torre delli Furoni, già posseduto dal defunto Tommaso Capucie suo padre e
situato fuori ponte Mammolo, unita con la quarta parte dei suoi figli nati dal defunto Lello di Pietro di Gorio
di Pietro di Clemente, suo primo marito, e con la metà di Giacomo di Angelo di Marco di Tivoli, insieme alla
quarta parte del recinto del casale, del tenimento e della selva al prezzo più conveniente.

f. 5r In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIcLXXIo pontificatus domini Gregorii pape XI,
indictione VIIIIa mense ianuarii die XV.
Testes: Dominicus Iacobi de regione Columpne, Rentius dictus Fioroso et Orlandus Montis de regione
Montium.
In presentia mei notarii et testium etc. domina Catherina filia olim Thome Capucie de regione Vie Late ac die
presente, sua bona propria et spontanea voluntate, fecit costituit creavit et ordinavit suum verum legitimum et
generalem procuratorem actorem factorem, negotiorum gestorem et numptium specialem seu quocumque
nomine de iure melius dici potest, videlicet venerabilem virum dominum Angelum Marronis, fratem ipsius
domine Catherine, canonicum Sancti Laurentii in Lucina, presentem et recipientem, ac honus huius mandati
in se sponte suscipientem, ad vendendum et venditionis titulo tradendum cedendum et concedendum
Anthonio filio olim Cole(a) Iohannis Pauli Capudzucche de regione Campitelli, seu eius procuratori pro eo
seu cuicumque honere volenti, quartam partem ipsius